
О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид 
использования земельного участка 
с кадастровым номером 
28:05:010944:207

В соответствии со ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации, рассмотрев заключение Комиссии от 10.05.2023 (опубликовано в 
газете «Зейские огни» от 17.05.2023), постановление администрации города 
Свободного от 20.04.2023 № 552 «О проведении публичных слушаний о 
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 28:05:010944:207», на основании 
Правил землепользования и застройки муниципального образования «город 
Свободный», утвержденных постановлением администрации города 26.07.2021 
№ 880, руководствуясь Уставом муниципального образования «город 
Свободный»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка из категории земель – земли населенных пунктов, в границах 
территориальной зоны застройки малоэтажными жилыми домами   (до 4 этажей, 
включая мансардный) (Ж-2) с кадастровым номером 28:05:010944:207, 
расположенного по адресу: Амурская область, г. Свободный,   ул. Мухина,  
площадью 2414  кв.м., в соответствии с градостроительным регламентом: 
«Среднеэтажная жилая застройка».   

   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023                                                  №  655
 

              
г. Свободный



2. Обеспечить опубликование настоящего постановления пресс-секретарю 
главы муниципального образования (Мягкова К. Г.) в печатном средстве 
массовой информации, руководителю информационно-аналитического сектора 
аналитическо-правового управления (Галактионов А. Ю.) в сетевом издании 
admsvb.ru и разместить на официальном сайте администрации города в сети 
Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города по строительству, землепользованию и 
имущественным отношениям С. Ю. Щербакова.

Глава города Свободного                                                              В. А. Константинов



Согласовано:

O:\Документы\Архитектура новая\ПОСТАНОВЛЕНИЕ    2023\4 апрель\3 Пост.пред. условно  
МКД  ул.Мухина  010944_207 .doc

 

Заместитель главы администрации
города по строительству,
землепользованию и  
имущественным отношениям          _____________ /  Щербаков С.Ю /   «____» мая 2023

Начальник Управления 
по использованию муниципального
имущества и землепользованию     _______________ / Залива О.В./   «____» мая 2023

Аналитическо-правовое 
управление 
администрации города              __________________ / ______________/   «____» мая 2023

Отдел по градостроительству,
архитектуре и капитальному 
строительству                          ___________________ / Васильева И.В./   «____» мая 2023

Подлежит информационному обмену:   Мягкова К. Г.
                                                                     Галактионов А. Ю.

Исполнитель: 

______________________/Васильева И.В./ 

«_____» мая 2023

(тел. исполнителя) 3-53-37               


